
 
(Numero e data di protocollo attribuiti dal Sistema di Gestione Informatica dei Documenti) 

 

DECRETO RETTORALE 

 

OGGETTO: Nomina Referenti per il monitoraggio del Piano Strategico di Ateneo 2024-2026.  

 

IL RETTORE 

 

VISTA   la Legge 30 dicembre 2010 n.240; 

VISTO  il D.M. n.000467 del 12 maggio 2023 con il quale il Prof. Liborio Stuppia è stato 

nominato Rettore dell’Università degli Studi “G. d’Annunzio” di Chieti-Pescara per 

il sessennio 2023/2029, con decorrenza dal 6 giugno 2023; 

TENUTO CONTO che questo Ateneo con deliberazione assunta dal Senato Accademico nella seduta del 

18.10.2024 ha espresso parere favorevole all’adozione del Piano Strategico di 

Ateneo per il triennio 2024-2026; 

RAVVISATA la necessità di avvalersi della collaborazione del Prof. Angelone Marco e del Prof.  

Picchiorri Emiliano per le attività di monitoraggio degli interventi previsti all’interno 

della Programmazione universitaria per il suddetto triennio; 

CONSIDERATO che il Prof. Angelone Marco P.O. di ruolo (G.S.D. 2024 12/GIUR-01- S.S.D. 2024 

GIUR-01/A – S.S.D. 2015 IUS/01 – S.C. 2015 12/A1) in servizio presso il 

Dipartimento di Scienze Giuridiche e Sociali e, il Prof. Picchiorri Emiliano P.O. di 

ruolo – (G.S.D.2024 10/LIFI-01- S.S.D.2024 LIFI-01/A- S.S.D. 2015 L-FIL-

LET/12- S.C. 2015 10/F3), in servizio presso il Dipartimento di Lettere, Arti e 

Scienze Sociali di questo Ateneo, in ragione della loro esperienza, possiedono i 

requisiti per ricoprire tale ruolo, 

PRESO ATTO della disponibilità raccolta da parte degli stessi a ricoprire detto ruolo; 

 

DECRETA 

 

ART.1 - A far data dal presente provvedimento sono nominati quali Referenti per il monitoraggio del Piano 

Strategico di Ateneo per il triennio 2024/2026: 

- il Prof. ANGELONE Marco P.O. di ruolo - (G.S.D. 2024 12/GIUR-01- S.S.D. 2024 GIUR-01/A – S.S.D. 

2015 IUS/01 – S.C. 2015 12/A1, in servizio presso il Dipartimento di Scienze Giuridiche e Sociali di questo 

Ateneo;  

- il Prof. PICCHIORRI Emiliano P.O. di ruolo - (G.S.D.2024 10/LIFI-01- S.S.D.2024 LIFI-01/A- S.S.D. 

2015 L-FIL-LET/12- S.C. 2015 10/F3), in servizio presso il Dipartimento di Lettere, Arti e Scienze Sociali 

di questo Ateneo. 

 

ART.2 - Per l’espletamento dell’attività di monitoraggio non è prevista alcuna indennità. 

 

Il presente decreto viene protocollato, pubblicato sull’Albo pretorio online di questo Ateneo e trasmesso agli 

Organi ed Uffici competenti per gli atti ad esso connessi. 

      

                            

                        Prof. Liborio Stuppia 
(Documento firmato digitalmente ai sensi del D.P.R. n.445/2000, del D.lgs. n.82/2005 e norme 

collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa) 

 

 

 

 

SettoreAttivitàIstituzionali/TF/arp 


		2024-11-15T13:26:46+0100
	IT
	Stuppia Liborio




